

Lone Sinnerup Holding ApS

Lahnsgade 34, 5000 Odense C

CVR-nr. 32 77 65 82

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020

Dirigent:


.....



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lone Sinnerup Holding ApS
Adresse, postnr., by	Lahngade 34, 5000 Odense C
CVR-nr.	32 77 65 82
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lone Sinnerup
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 741.012 kr. mod et underskud på 229.217 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 48.907.123 kr.

Årets resultat i dattervirksomheden Pinoc ApS er forløbet tilfredsstillende og udviser et overskud på kr. 1.391.387.

Andel af årets resultat i Sinnerup Holding udviser et underskud på kr. 2.071.122. Resultatet er påvirket negativt af underskud i Sinnerup Holding ApS. I Sinnerup Holding forventes et forbedret resultat i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-10.900	-8.037
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-10.900	-8.037
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.391.387	1.419.327
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.071.122	-1.679.111
3	Finansielle indtægter	0	53.750
4	Finansielle omkostninger	-56.883	-6.524
	Resultat før skat	-747.518	-220.595
5	Skat af årets resultat	6.506	-8.622
	Årets resultat	-741.012	-229.217
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	55.300	54.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	6.500.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-2.919.980	-649.993
	Overført resultat	-4.376.332	366.776
		-741.012	-229.217

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.809.048	6.417.661
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>44.591.678</u>	<u>47.903.045</u>
		<u>51.400.726</u>	<u>54.320.706</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.400.726</u>	<u>54.320.706</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.471.264</u>
		<u>0</u>	<u>1.471.264</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.488</u>	<u>1.545.365</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.488</u>	<u>3.016.629</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>51.403.214</u></u>	<u><u>57.337.335</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	250.000	250.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	2.935.675	5.855.655
	Overført resultat	45.666.148	50.892.516
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>48.907.123</u>	<u>57.052.171</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.900	9.901
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.216.304	0
	Skyldig selskabsskat	241.062	236.646
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.825	38.617
		<u>2.496.091</u>	<u>285.164</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.496.091</u>	<u>285.164</u>
	PASSIVER I ALT	<u>51.403.214</u>	<u>57.337.335</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.

Egenkapital 1. januar 2019
Overført via resultatdisponering
Egenkapitaltransaktioner i associerede virksomheder
Udbytte
Egenkapital 31. december 2019

Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
250.000	5.855.655	50.892.516	54.000	57.052.171
0	-2.919.980	-4.376.332	6.555.300	-741.012
0	0	-850.036	0	-850.036
0	0	0	-6.554.000	-6.554.000
250.000	2.935.675	45.666.148	55.300	48.907.123

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lone Sinnerup Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Datter- og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2019	2018
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	51.226
Andre finansielle indtægter	0	2.524
	<u>0</u>	<u>53.750</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	46.091	0
Andre finansielle omkostninger	10.792	6.524
	<u>56.883</u>	<u>6.524</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-13.412	8.622
Regulering af skat vedrørende tidligere år	6.906	0
	<u>-6.506</u>	<u>8.622</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2019	422.118	48.042.933	48.465.051
Kostpris 31. december 2019	422.118	48.042.933	48.465.051
Værdireguleringer 1. januar 2019	5.995.543	-139.888	5.855.655
Udloddet udbytte	-1.000.000	-390.209	-1.390.209
Andel af årets resultat	1.391.387	-1.744.698	-353.311
Egenkapitalreguleringer	0	-850.036	-850.036
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	0	-326.424	-326.424
Værdireguleringer 31. december 2019	6.386.930	-3.451.255	2.935.675
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.809.048</u>	<u>44.591.678</u>	<u>51.400.726</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Pinoc ApS	Odense	100,00 %	6.809.038	1.391.387
Associerede virksomheder				
Sinnerup Holding ApS	Holstebro	34,99 %	127.418.047	-4.985.371

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 250.000 kr. de seneste 5 år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheden Pinocs mellemværende med Jyske Bank.

Anparter i Pinoc ApS er stillet til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank.